Diário Oficial Eletrônico n. 11.576 6 de agosto de 2024 Página 197

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração

ERRATA  E . 1/2024 - SAD/AGEPREV,  P S Smp - SAD/AGEPREV/2024,
 E  Abu, pub  D O . 11.541,  02  juh  2024, p 208  210.

Onde consta:

“11.1. A dotação orçamentária para custear a contratação será a seguinte:

a) Unidade Gestora: Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

b) Funcional Programática: 20.55203.09.272.0064.6223.0001

c) Fonte de Recurso: 0274000101

d) Natureza de Despesa: 33903600

...”

Passe a constar:

“11.1. A dotação orçamentária para custear a contratação será a seguinte:

a) Unidade Gestora: Agência de Previdência Social de Mato Grosso do Sul

b) Funcional Programática: 20.77202.04.272.0037.6097.0002

c) Fonte de Recurso: 180280011

d) Natureza de Despesa: 31900401

...”

EDITAL n. 2/2024 – SAD/AGEPREV
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/AGEPREV/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital
n. 1/2024 – SAD/AGEPREV, de 1º de julho de 2024, tornam público, para conhecimento dos interessados, os
u pm  Ep I  II  P S Smp - SAD/AGEPREV/2024,  qu:

1. No Anexo I, consta o resultado preliminar dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no
P S Smp – SAD/AGEPREV/2024 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação obtida
na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/
AGEPREV/2024 que se autodeclararam  c fcênc  Ep I: Iç, uj
condicionada à habilitação do concorrente na avaliação documental.

3. No Anexo III, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/
AGEPREV/2024 que se autodeclararam negros  Ep I: Iç, uj    à
hbç    pm  hç.

4. No Anexo IV, consta a relação provisória dos candidatos inscritos no Processo Seletivo – SAD/
AGEPREV/2024 que se autodeclararam indígenas  Ep I: Iç, uj    à
habilitação do candidato na avaliação documental.

5. No Anexo V, consta o resultado preliminar dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no